

Preise gültig von
13.07. - 18.07.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**



*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*

Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktierstr. 20 + 45
Markt!
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Frischkäse
ARLA Buko

versch. Fettstufen,
1 kg = 4,95 €

je 200 g
Becher € **0,99**

Meggler **Streichzart**, Vegan od. Joghurt
Butter

cremig-frisch, 1 kg = 4,76 €
je 250 g Packung

€ **1,19**

Weihenstephaner **Rahm-
Frucht-Joghurt**

versch. Sorten, 1 kg = 2,93 €
je 150 g Becher

€ **0,44**

Berchtesgadener Land
Haltbare Milch

auch laktosefrei, 0,7-3,5 % Fett
je 1 ltr Packung

€ **1,11**

Deutscher Schnittkäse
ZOTT Bayerntaler

30/45 % Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

Woll- und Feinwaschmittel

Perwoll flüssig

27 WL, 1 WL = 0,18 €
je Flasche

€ **4,99**

Toilettenpapier

ZEWA Bewährt

3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung

€ **2,88**

Für heiße Sommertage

Nivea Deospray

versch. Sorten, 1 l = 14,8 €
je 150 ml Dose

€ **2,22**

Lorenz Nic Nac's oder
Crunchips

1 kg = 9,00/6,60 €

je 110/150 g
Beutel € **0,99**

100% Hartweizen oder Vollkorn
Delverde Pasta

versch. Sorten, 1 kg = 1,76 €
je 500 g Packung

€ **0,88**

Butter, Vollkorn oder Körner-Harmonie

Golden-Toast

1 kg = 2,22 €
je 500 g Beutel

€ **1,11**

Fruchtgummi

Katjes

versch. Sorten, 1 kg = 3,76 €
je 210 g Beutel

€ **0,79**

Dr. Oetker **Flammkuchen** oder
„Ristorante“-Pizza

gefroren,
1 kg = 7,51-5,10 €

je 265-390 g
Packung € **1,99**

Markenschokolade

Ritter Sport

versch. Sorten,
1 kg = 1,10 €

je 100 g
Tafel € **1,11**

Spanien / Griechenland

Nektarinen

KL. I., süß + saftig
je 1 kg Packung

€ **1,49**

Deutsche

Radieschen

KL. I., knackig-frisch
je **2 Bund**

€ **1,00**

6/8 Stück

Magnum-Multipack Eis

gefroren, 1 l = 10,68-4,98 €
je 280-600 ml Packung

€ **2,99**

albi **Nektare** oder
Fruchtsäfte

versch. Sorten

je 1 ltr
Packung € **1,49**

Orig. italienischer Aperitiv

Sarti Rosa

14 % Vol., 1 l = 19,99 €
je 0,7 ltr Flasche

€ **13,99**

Paulaner

Weißbier

1 l = 1,40 €
Tr. 20 x 0,5 ltr Fl. + 3,10 € Pfand

€ **13,99**

Ab 2 Träger der leckere Durstlöcher

Gösser Natur-Radler

1 l = 1,40 €
Tr. 20 x 0,5 ltr Fl. + 3,10 € Pfand

€ **13,99**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Frische **Schweine-
Schnitzel**
oder **Schlegelbraten**

100 g € **0,59**

Südbayerischer **Bierschinken-
Aufschnitt**

4-fach sortiert

100 g € **1,19**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste
oder **Dicke Würstchen**

100 g € **0,88**

Gemischtes
Hackfleisch

von Schwein und Rind
100 g

€ **0,99**

Aus frischer bayer. Schlachtung

Rinder-Beinscheiben

oder **Suppenfleisch**, wie gewachsen
100 g

€ **1,19**

Extra zart und mager

Hähnchenbrust-Filet

natur oder fein mariniert
100 g

€ **1,19**

Südbayerischer
Donauschinken

gegart, saftig und mager
100 g

€ **1,89**



„Qualivo“ Jungbullen
Tafelspitz

oder Bürgermeisterstück 100 g € **1,89**

„Qualivo“ Jungbullen
Entrecôte-Steaks

zum Kurzbraten, extra zart und saftig 100 g € **2,99**

In bekannt guter Qualität

Käsekrainer

oder Südbayr. Rostbratwürstl
100 g

€ **1,19**

Bayerischer

Brotzeit-Aufschnitt

3-fach sortiert
100 g

€ **1,79**

Bayerische

Kantsalami

oder Puszta-Kantsalami
100 g

€ **1,79**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team